

# RHB Tomatvej A/S

Søndergade 2, 5560 Aarup

CVR-nr. 35 51 97 42

## Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020

Dirigent:

.....  
Søren Balle





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	RHB Tomatvej A/S
Adresse, postnr., by	Søndergade 2, 5560 Aarup
CVR-nr.	35 51 97 42
Stiftet	23. oktober 2013
Hjemstedskommune	Assens Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	63 43 63 43
Bestyrelse	Søren Balle Per Baun Helios Søren Riis Jensen
Direktion	Per Baun Helios
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførelse og salg af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 92.361 kr. mod et underskud på 327.217 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 378.389 kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Der henvises til note 2, hvor yderligere forhold om selskabs kapitalforhold er beskrevet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke forekommet begivenheder efter balancedagen, som kan påvirke regnskabet

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttotab</b>	-117.835	-573.284
3	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-117.835	-573.284
	Finansielle omkostninger	-576	-1.902
	<b>Resultat før skat</b>	-118.411	-575.186
4	Skat af årets resultat	26.050	247.969
	<b>Årets resultat</b>	-92.361	-327.217
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-92.361	-327.217
		-92.361	-327.217

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	305.036	287.011
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	8.025	268.958
	Andre tilgodehavender	9.063	172.861
		<u>322.124</u>	<u>728.830</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	118.454	154.232
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>440.578</u>	<u>883.062</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>440.578</u>	<u>883.062</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-878.389	-786.028
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-378.389</u>	<u>-286.028</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	587.925	769.090
	Gæld til tilknyttede virksomheder	131.042	300.000
		<u>718.967</u>	<u>1.069.090</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>718.967</u>	<u>1.069.090</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>440.578</u>	<u>883.062</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter



**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-786.028	-286.028
Overført via resultatdisponering	0	-92.361	-92.361
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>-878.389</b>	<b>-378.389</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RHB Tomatvej A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted. Indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttfortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, tab på debitorer m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Kapitalberedskab

Selskabets moderselskab RHB Development ApS har bekræftet, at ville yde finansiell støtte til selskabet, således at selskab kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Den finansielle støtte ydes frem til 31. december 2020.

#### 3 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2019	2018
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-8.025	-268.958
Årets regulering af udskudt skat	-18.025	20.989
	<u>-26.050</u>	<u>-247.969</u>

#### 5 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	3.500.000	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	-3.500.000	0	0
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningskredsen, hvor Baun Helios Holding ApS er udpeget som administrationselskab (CVR-nr. 27 65 30 49). Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre en yderligere hæftelse for selskabet.

#### 7 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Baun Helios Holding ApS	Aarup, Danmark	Erhvervsstyrelsen
RHB Development ApS	Aarup, Danmark	Erhvervsstyrelsen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Baun Helios

### Direktion

På vegne af: KJ Park Allé A/S, RHB Tomatvej A/S, Vermlandsgade 34-36

ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-017542184149

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-05-18 13:04:06Z

NEM ID 

## Søren Riis Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: KJ Park Allé A/S, RHB Tomatvej A/S, Vermlandsgade 34-36

ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-258323729899

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-05-18 13:34:50Z

NEM ID 

## Søren Balle

### Dirigent

På vegne af: KJ Park Allé A/S, RHB Tomatvej A/S, Vermlandsgade 34-36

ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436837922491

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-05-19 04:26:55Z

NEM ID 

## Søren Balle

### Bestyrelse

På vegne af: KJ Park Allé A/S, RHB Tomatvej A/S, Vermlandsgade 34-36

ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436837922491

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-05-19 04:26:55Z

NEM ID 

## Per Baun Helios

### Bestyrelse

På vegne af: KJ Park Allé A/S, RHB Tomatvej A/S, Vermlandsgade 34-36

ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-017542184149

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-20 07:39:44Z

NEM ID 

## Henrik Reedtz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-20 11:30:00Z

NEM ID 

## Kennet Hartmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:43527388

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-20 12:13:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>